㈱神戸商工貿易センター　御中

セキュリティーカード発行申込書
鍵管理システムのセキュリティーカード暗証番号を、下記の通り登録します。

　　　　　　暗証番号　□□□□（４ケタ）

鍵管理システムのセキュリティーカード枚数を、下記の通り請求します。
　　　　　　枚　　数　　　　　　　　　　枚
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上お願いします。

　　　　　年　　　月　　　日

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　電話番号

注）カード発行枚数については、㈱神戸商工貿易センターへお届け頂いている
　　従業員数を最高枚数とさせていただきます。